

FONDAZIONE LINEAINFINITA ONLUS

Sede Legale: VIA CAL DI BREDA, 110 TREVISO (TV)

C.F. e numero iscrizione: 94131600267

Partita IVA: 04404600266

Bilancio di esercizio al 31/12/2017

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
B) Immobilizzazioni			
II - Immobilizzazioni materiali			
1) terreni e fabbricati		546.340	546.340
2) impianti e macchinario		8.292	1.069
4) altri beni		3.575	1.576
<i>Totale immobilizzazioni materiali</i>		<i>558.207</i>	<i>548.985</i>
III - Immobilizzazioni finanziarie			
2) crediti			
d-bis) verso altri		10.945	10.654
esigibili entro l'esercizio successivo		10.945	10.654
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale crediti</i>		<i>10.945</i>	<i>10.654</i>
<i>Totale immobilizzazioni finanziarie</i>		<i>10.945</i>	<i>10.654</i>
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		<i>569.152</i>	<i>559.639</i>
C) Attivo circolante			
II - Crediti			
1) verso clienti		92.517	112.087
esigibili entro l'esercizio successivo		92.517	112.087
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-bis) crediti tributari		285	1
esigibili entro l'esercizio successivo		285	1
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-quater) verso altri		3.432	742
esigibili entro l'esercizio successivo		3.432	742

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale crediti</i>		96.234	112.830
IV - Disponibilita' liquide			
1) depositi bancari e postali		8.148	3.661
3) danaro e valori in cassa		656	2.020
<i>Totale disponibilita' liquide</i>		8.804	5.681
<i>Totale attivo circolante (C)</i>		105.038	118.511
D) Ratei e risconti		2.227	1.828
<i>Totale attivo</i>		676.417	679.978

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
A) Patrimonio netto		436.659	435.880
I - Capitale		5.000	5.000
IV - Riserva legale		855	
VI - Altre riserve, distintamente indicate			
Versamenti a copertura perdite		430.025	430.025
Varie altre riserve		(1)	1
<i>Totale altre riserve</i>		<i>430.024</i>	<i>430.026</i>
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo			(20.766)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		780	21.620
Totale patrimonio netto		436.659	435.880
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		69.570	59.455
D) Debiti			
4) debiti verso banche		39.035	51.164
esigibili entro l'esercizio successivo		12.560	13.159
esigibili oltre l'esercizio successivo		26.475	38.005
7) debiti verso fornitori		43.443	41.606
esigibili entro l'esercizio successivo		43.443	41.606
esigibili oltre l'esercizio successivo			
12) debiti tributari		15.697	15.824
esigibili entro l'esercizio successivo		15.697	15.824
esigibili oltre l'esercizio successivo			
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		11.523	16.758
esigibili entro l'esercizio successivo		11.523	16.758
esigibili oltre l'esercizio successivo			
14) altri debiti		14.322	12.593
esigibili entro l'esercizio successivo		14.322	12.593
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale debiti</i>		<i>124.020</i>	<i>137.945</i>
E) Ratei e risconti		46.168	46.698
<i>Totale passivo</i>		<i>676.417</i>	<i>679.978</i>

Conto Economico

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		450.717	504.451
5) altri ricavi e proventi			
altri		38.569	46.313
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>		38.569	46.313
<i>Totale valore della produzione</i>		489.286	550.764
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		26.198	20.234
7) per servizi		113.704	160.894
8) per godimento di beni di terzi			52
9) per il personale			
a) salari e stipendi		241.180	238.659
b) oneri sociali		71.897	75.010
c) trattamento di fine rapporto		16.645	16.254
e) altri costi			498
<i>Totale costi per il personale</i>		329.722	330.421
10) ammortamenti e svalutazioni			
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		2.310	2.574
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		2.310	2.574
14) oneri diversi di gestione		4.497	2.664
<i>Totale costi della produzione</i>		476.431	516.839
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		12.855	33.925
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni			
altri			176
<i>Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni</i>			176
d) proventi diversi dai precedenti			
altri		291	1
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>		291	1
<i>Totale altri proventi finanziari</i>		291	177
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri		2.516	2.455

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>		2.516	2.455
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		(2.225)	(2.278)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		10.630	31.647
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
imposte correnti		9.850	10.027
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		9.850	10.027
21) Utile (perdita) dell'esercizio		780	21.620

FONDAZIONE LINEAINFINITA ONLUS

Sede Legale: VIA CAL DI BREDA, 110 TREVISO (TV)

C.F.: 94131600267

Partita IVA: 04404600266

Bilancio di esercizio al 31/12/2018

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2018	Totali 2018	Esercizio 2017
B) Immobilizzazioni			
II - Immobilizzazioni materiali			
1) terreni e fabbricati		546.340	546.340
2) impianti e macchinario		5.620	8.292
4) altri beni		2.819	3.575
<i>Totale immobilizzazioni materiali</i>		<i>554.779</i>	<i>558.207</i>
III - Immobilizzazioni finanziarie			
2) crediti			
d-bis) verso altri		11.229	10.945
esigibili entro l'esercizio successivo		11.229	10.945
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale crediti</i>		<i>11.229</i>	<i>10.945</i>
<i>Totale immobilizzazioni finanziarie</i>		<i>11.229</i>	<i>10.945</i>
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		<i>566.008</i>	<i>569.152</i>
C) Attivo circolante			
II - Crediti			
1) verso clienti		89.472	92.517
esigibili entro l'esercizio successivo		89.472	92.517
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-bis) crediti tributari		9.850	285
esigibili entro l'esercizio successivo		9.850	285
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-quater) verso altri		7.718	3.432
esigibili entro l'esercizio successivo		7.718	3.432

	Parziali 2018	Totali 2018	Esercizio 2017
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale crediti</i>		107.040	96.234
IV - Disponibilita' liquide			
1) depositi bancari e postali		1.938	8.148
3) danaro e valori in cassa		1.214	656
<i>Totale disponibilita' liquide</i>		3.152	8.804
<i>Totale attivo circolante (C)</i>		110.192	105.038
D) Ratei e risconti		1.849	2.227
<i>Totale attivo</i>		678.049	676.417

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2018	Totali 2018	Esercizio 2017
A) Patrimonio netto		439.491	436.659
I - Capitale		5.000	5.000
IV - Riserva legale		858	855
VI - Altre riserve, distintamente indicate			
Riserva di costituzione		430.800	430.025
Varie altre riserve			(1)
<i>Totale altre riserve</i>		<i>430.800</i>	<i>430.024</i>
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		2.833	780
Totale patrimonio netto		439.491	436.659
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		82.015	69.570
D) Debiti			
4) debiti verso banche		26.476	39.035
esigibili entro l'esercizio successivo		14.111	12.560
esigibili oltre l'esercizio successivo		12.365	26.475
7) debiti verso fornitori		29.662	43.443
esigibili entro l'esercizio successivo		29.662	43.443
esigibili oltre l'esercizio successivo			
12) debiti tributari		26.775	15.697
esigibili entro l'esercizio successivo		26.775	15.697
esigibili oltre l'esercizio successivo			
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		14.644	11.523
esigibili entro l'esercizio successivo		14.644	11.523
esigibili oltre l'esercizio successivo			
14) altri debiti		58.111	14.322
esigibili entro l'esercizio successivo		58.111	14.322
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale debiti</i>		<i>155.668</i>	<i>124.020</i>
E) Ratei e risconti		875	46.168
<i>Totale passivo</i>		<i>678.049</i>	<i>676.417</i>

Conto Economico

	Parziali 2018	Totali 2018	Esercizio 2017
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		473.590	450.717
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio			
altri		20.277	38.569
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>		20.277	38.569
<i>Totale valore della produzione</i>		493.867	489.286
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		24.932	26.198
7) per servizi		117.495	113.704
9) per il personale			
a) salari e stipendi		240.078	241.180
b) oneri sociali		71.909	71.897
c) trattamento di fine rapporto		16.681	16.645
<i>Totale costi per il personale</i>		328.668	329.722
10) ammortamenti e svalutazioni			
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		3.428	2.310
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		3.428	2.310
14) oneri diversi di gestione		5.617	4.497
<i>Totale costi della produzione</i>		480.140	476.431
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		13.727	12.855
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti			
altri		286	291
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>		286	291
<i>Totale altri proventi finanziari</i>		286	291
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri		1.396	2.516
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>		1.396	2.516
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		(1.110)	(2.225)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		12.617	10.630
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			

	Parziali 2018	Totali 2018	Esercizio 2017
imposte correnti		9.784	9.850
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		9.784	9.850
21) Utile (perdita) dell'esercizio		2.833	780

Treviso, 30 marzo 2019

Sig. Rasera Giovanni

FONDAZIONE LINEAINFINITA ONLUS

Sede Legale: VIA CAL DI BREDA, 110 TREVISO (TV)

C.F.: 94131600267

Partita IVA: 04404600266

Bilancio di esercizio al 31/12/2019

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
B) Immobilizzazioni			
II - Immobilizzazioni materiali			
1) terreni e fabbricati		546.340	546.340
2) impianti e macchinario		4.520	5.620
4) altri beni		2.063	2.819
<i>Totale immobilizzazioni materiali</i>		<i>552.923</i>	<i>554.779</i>
III - Immobilizzazioni finanziarie			
2) crediti			
d-bis) verso altri		8.202	11.229
esigibili entro l'esercizio successivo		8.202	11.229
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale crediti</i>		<i>8.202</i>	<i>11.229</i>
<i>Totale immobilizzazioni finanziarie</i>		<i>8.202</i>	<i>11.229</i>
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		<i>561.125</i>	<i>566.008</i>
C) Attivo circolante			
II - Crediti			
1) verso clienti		92.899	89.472
esigibili entro l'esercizio successivo		92.899	89.472
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-bis) crediti tributari		1.302	9.850
esigibili entro l'esercizio successivo		1.302	9.850
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-quater) verso altri		5.357	7.718
esigibili entro l'esercizio successivo		5.357	7.718

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
esigibili oltre l'esercizio successivo			
Totale crediti		99.558	107.040
IV - Disponibilita' liquide			
1) depositi bancari e postali		3.995	1.938
3) danaro e valori in cassa		171	1.214
Totale disponibilita' liquide		4.166	3.152
Totale attivo circolante (C)		103.724	110.192
D) Ratei e risconti		2.032	1.849
Totale attivo		666.881	678.049

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
A) Patrimonio netto		451.954	439.491
I - Capitale		5.000	5.000
IV - Riserva legale		858	858
VI - Altre riserve, distintamente indicate			
Riserva straordinaria		2.833	
Riserva di costituzione		430.800	430.800
Varie altre riserve		2	
Totale altre riserve		433.635	430.800
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		12.461	2.833
Totale patrimonio netto		451.954	439.491
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		63.334	82.015
D) Debiti			
4) debiti verso banche		26.433	26.476
esigibili entro l'esercizio successivo		26.433	14.111
esigibili oltre l'esercizio successivo			12.365
7) debiti verso fornitori		43.023	29.662
esigibili entro l'esercizio successivo		43.023	29.662
esigibili oltre l'esercizio successivo			
12) debiti tributari		16.271	26.775
esigibili entro l'esercizio successivo		16.271	26.775
esigibili oltre l'esercizio successivo			
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		10.291	14.644
esigibili entro l'esercizio successivo		10.291	14.644

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
esigibili oltre l'esercizio successivo			
14) altri debiti		52.805	58.111
esigibili entro l'esercizio successivo		52.805	58.111
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale debiti</i>		148.823	155.668
E) Ratei e risconti		2.770	875
<i>Totale passivo</i>		666.881	678.049

Conto Economico

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		432.497	473.590
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio			5.500
altri		19.660	14.777
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>		19.660	20.277
<i>Totale valore della produzione</i>		452.157	493.867
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		21.269	24.932
7) per servizi		112.784	117.495
9) per il personale			
a) salari e stipendi		207.954	240.078
b) oneri sociali		63.362	71.909
c) trattamento di fine rapporto		14.858	16.681
<i>Totale costi per il personale</i>		286.174	328.668
10) ammortamenti e svalutazioni			
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		3.207	3.428
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		3.207	3.428
14) oneri diversi di gestione		1.848	5.617
<i>Totale costi della produzione</i>		425.282	480.140
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		26.875	13.727
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti			
altri		(2.611)	286

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>		(2.611)	286
<i>Totale altri proventi finanziari</i>		(2.611)	286
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri		3.106	1.396
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>		3.106	1.396
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		(5.717)	(1.110)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		21.158	12.617
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
imposte correnti		8.697	9.784
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		8.697	9.784
21) Utile (perdita) dell'esercizio		12.461	2.833

FONDAZIONE LINEAINFINITA ONLUS

Sede Legale: VIA CAL DI BREDA, 110 TREVISO (TV)

C.F.: 94131600267 Partita IVA: 04404600266

Bilancio Ordinario al 31/12/2020

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2020	Totali 2020	Esercizio 2019
B) Immobilizzazioni			
II - Immobilizzazioni materiali			
1) terreni e fabbricati		546.340	546.340
2) impianti e macchinario		1.867	4.520
3) attrezzature industriali e commerciali		787	
4) altri beni		1.307	2.063
<i>Totale immobilizzazioni materiali</i>		<i>550.301</i>	<i>552.923</i>
III - Immobilizzazioni finanziarie			
2) crediti			
d-bis) verso altri		4.950	8.202
esigibili entro l'esercizio successivo		4.950	8.202
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale crediti</i>		<i>4.950</i>	<i>8.202</i>
<i>Totale immobilizzazioni finanziarie</i>		<i>4.950</i>	<i>8.202</i>
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		<i>555.251</i>	<i>561.125</i>
C) Attivo circolante			
II - Crediti			
1) verso clienti		95.221	92.899
esigibili entro l'esercizio successivo		95.221	92.899
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-bis) crediti tributari			1.302
esigibili entro l'esercizio successivo			1.302
5-quater) verso altri		(660)	5.357
esigibili entro l'esercizio successivo		(660)	5.357
esigibili oltre l'esercizio successivo			

	Parziali 2020	Totali 2020	Esercizio 2019
<i>Totale crediti</i>		94.561	99.558
IV - Disponibilita' liquide			
1) depositi bancari e postali		6.563	3.995
3) danaro e valori in cassa		638	171
<i>Totale disponibilita' liquide</i>		7.201	4.166
<i>Totale attivo circolante (C)</i>		101.762	103.724
D) Ratei e risconti		1.896	2.032
<i>Totale attivo</i>		658.909	666.881

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2020	Totali 2020	Esercizio 2019
A) Patrimonio netto		479.013	451.954
I - Capitale		5.000	5.000
IV - Riserva legale		1.481	858
VI - Altre riserve, distintamente indicate			
Riserva straordinaria		2.833	2.833
Versamenti a copertura perdite		430.800	430.800
Riserva avanzo di fusione		11.838	
Varie altre riserve		1	2
<i>Totale altre riserve</i>		<i>445.472</i>	<i>433.635</i>
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		27.060	12.461
Totale patrimonio netto		479.013	451.954
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		45.237	63.334
D) Debiti			
4) debiti verso banche		6.431	26.433
esigibili entro l'esercizio successivo		6.431	26.433
esigibili oltre l'esercizio successivo			
7) debiti verso fornitori		51.061	43.112
esigibili entro l'esercizio successivo		51.061	43.112
esigibili oltre l'esercizio successivo			
12) debiti tributari		19.133	16.271
esigibili entro l'esercizio successivo		19.133	16.271
esigibili oltre l'esercizio successivo			
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		9.435	10.291
esigibili entro l'esercizio successivo		9.435	10.291
esigibili oltre l'esercizio successivo			
14) altri debiti		48.083	52.805
esigibili entro l'esercizio successivo		48.083	52.805
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale debiti</i>		<i>134.143</i>	<i>148.912</i>
E) Ratei e risconti		516	2.681
<i>Totale passivo</i>		<i>658.909</i>	<i>666.881</i>

Conto Economico

	Parziali 2020	Totali 2020	Esercizio 2019
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		459.899	432.497
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio		14.030	
altri		8.494	19.660
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>		22.524	19.660
<i>Totale valore della produzione</i>		482.423	452.157
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		20.116	21.269
7) per servizi		113.224	112.784
9) per il personale			
a) salari e stipendi		212.837	207.954
b) oneri sociali		62.148	63.362
c) trattamento di fine rapporto		14.306	14.858
<i>Totale costi per il personale</i>		289.291	286.174
10) ammortamenti e svalutazioni			
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		3.522	3.207
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		3.522	3.207
14) oneri diversi di gestione		14.507	1.849
<i>Totale costi della produzione</i>		440.660	425.283
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		41.763	26.874
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti			
altri		120	(2.522)
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>		120	(2.522)
<i>Totale altri proventi finanziari</i>		120	(2.522)
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri		1.997	3.194
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>		1.997	3.194
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		(1.877)	(5.716)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		39.886	21.158
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			

	Parziali 2020	Totali 2020	Esercizio 2019
imposte correnti		12.826	8.697
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		12.826	8.697
21) Utile (perdita) dell'esercizio		27.060	12.461

FONDAZIONE LINEAINFINITA ONLUS

Sede Legale: VIA CAL DI BREDA, 110 TREVISO (TV)

C.F.: 94131600267 Partita IVA: 04404600266

Bilancio di esercizio al 31/12/2021

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2021	Totali 2021	Esercizio 2020
B) Immobilizzazioni			
II - Immobilizzazioni materiali			
1) terreni e fabbricati		720.025	546.340
2) impianti e macchinario		1.867	1.867
3) attrezzature industriali e commerciali		787	787
4) altri beni		1.307	1.307
<i>Totale immobilizzazioni materiali</i>		<i>723.986</i>	<i>550.301</i>
III - Immobilizzazioni finanziarie			
2) crediti			
d-bis) verso altri		8.979	4.950
esigibili entro l'esercizio successivo		8.979	4.950
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale crediti</i>		<i>8.979</i>	<i>4.950</i>
3) altri titoli		1.630	
<i>Totale immobilizzazioni finanziarie</i>		<i>10.609</i>	<i>4.950</i>
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		<i>734.595</i>	<i>555.251</i>
C) Attivo circolante			
II - Crediti			
1) verso clienti		63.143	95.221
esigibili entro l'esercizio successivo		63.143	95.221
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-bis) crediti tributari		3.423	
esigibili entro l'esercizio successivo		3.423	
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-quater) verso altri		(10.481)	(660)

	Parziali 2021	Totali 2021	Esercizio 2020
esigibili entro l'esercizio successivo		(10.481)	(660)
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale crediti</i>		56.085	94.561
IV - Disponibilita' liquide			
1) depositi bancari e postali		8.257	6.563
3) danaro e valori in cassa		1.305	638
<i>Totale disponibilita' liquide</i>		9.562	7.201
<i>Totale attivo circolante (C)</i>		65.647	101.762
D) Ratei e risconti		1.213	1.896
<i>Totale attivo</i>		801.455	658.909

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2021	Totali 2021	Esercizio 2020
A) Patrimonio netto		566.707	479.013
I - Capitale		5.000	5.000
IV - Riserva legale		2.834	1.481
VI - Altre riserve, distintamente indicate			
Riserva straordinaria		2.833	2.833
Riserva di costituzione		430.800	430.800
Riserva avanzo di fusione		58.424	
Varie altre riserve		(1)	1
<i>Totale altre riserve</i>		<i>492.056</i>	<i>445.472</i>
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		37.545	11.838
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		29.272	27.060
Totale patrimonio netto		566.707	479.013
B) Fondi per rischi e oneri			
4) altri		19.978	
<i>Totale fondi per rischi ed oneri</i>		<i>19.978</i>	
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		57.726	45.237
D) Debiti			
4) debiti verso banche		55.940	6.431
esigibili entro l'esercizio successivo		55.940	6.431
esigibili oltre l'esercizio successivo			
7) debiti verso fornitori		31.219	51.061
esigibili entro l'esercizio successivo		31.219	51.061
esigibili oltre l'esercizio successivo			
12) debiti tributari		1.740	19.133
esigibili entro l'esercizio successivo		1.740	19.133
esigibili oltre l'esercizio successivo			
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		12.107	9.435
esigibili entro l'esercizio successivo		12.107	9.435
esigibili oltre l'esercizio successivo			
14) altri debiti		55.583	48.083
esigibili entro l'esercizio successivo		25.691	48.083
esigibili oltre l'esercizio successivo		29.892	
<i>Totale debiti</i>		<i>156.589</i>	<i>134.143</i>

	Parziali 2021	Totali 2021	Esercizio 2020
E) Ratei e risconti		455	516
<i>Totale passivo</i>		<i>801.455</i>	<i>658.909</i>

Conto Economico

	Parziali 2021	Totali 2021	Esercizio 2020
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		504.157	459.899
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio		2.760	14.030
altri		31.499	8.494
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>		34.259	22.524
<i>Totale valore della produzione</i>		538.416	482.423
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		21.485	20.116
7) per servizi		135.155	113.224
8) per godimento di beni di terzi		2.067	
9) per il personale			
a) salari e stipendi		233.654	212.837
b) oneri sociali		66.806	62.148
c) trattamento di fine rapporto		16.521	14.306
<i>Totale costi per il personale</i>		316.981	289.291
10) ammortamenti e svalutazioni			
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali			3.522
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>			3.522
14) oneri diversi di gestione		17.757	14.507
<i>Totale costi della produzione</i>		493.445	440.660
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		44.971	41.763
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni			
altri		31	
<i>Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni</i>		31	
d) proventi diversi dai precedenti			
altri			120
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>			120
<i>Totale altri proventi finanziari</i>		31	120
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri		6.327	1.997

	Parziali 2021	Totali 2021	Esercizio 2020
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>		6.327	1.997
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		(6.296)	(1.877)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		38.675	39.886
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
imposte correnti		9.403	12.826
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		9.403	12.826
21) Utile (perdita) dell'esercizio		29.272	27.060